
FEUILLE DE ROUTE MAVROS ODYSSEE Mexique 02 du 30/05/2019 au 03/10/2019

Date Etape du Jour Km Km Jours Bivouacs Commentaires Coût

TDM Jour TDM Euros

30/05/2019 Paris Mexico 29434 0 269 Hôtel Ibis 55

31/05/2019 Mexico 29434 0 270 Hôtel Ibis 55

01/06/2019 Mexico 29434 0 271 Hôtel Ibis 55

02/06/2019 Tepotzatlan 29434 0 272 N 19.72299 / O 99.22106 Pepe Rv Park * eau * wc * elec * wifi * dump * calme 14

03/06/2019 Tepotzatlan 29434 0 273 N 19.72299 / O 99.22106 Pepe Rv Park * eau * wc * elec * wifi * dump * calme 14

04/06/2019 Tepotzatlan 29434 0 274 N 19.72299 / O 99.22106 Pepe Rv Park * eau * wc * elec * wifi * dump * calme 14

05/06/2019 Toluca 29533 99 275  N 19.26484 / O 99.63177 Parking parc * un peu bruyant 0

06/06/2019 Malinalco 29603 70 276 N 18.95472 / O 99.49626 Le long d'une église * calme 0

07/06/2019 Taxca 29688 85 277 N 18.56283 / O 99.60319 Parking couvert * eau * elec * très calme 14

08/06/2019 Tepoztlan 29834 146 278 N 18.98255 / O 99.09063 Parking cimetière * très calme 0

09/06/2019 Puebla 29971 137 279 N 19.02930 /O 98.23458 Parking Soriana * wc * calme après 22 heures 0

10/06/2019 Puebla 29971 0 280 N 19.02930 /O 98.23458 Parking Soriana * wc * calme après 22 heures 0

11/06/2019 Tehuacan 30105 134 281 N 18.47103 / O 97.42065 Parc Aquatique * à éviter 12

12/06/2019 Tule 30369 264 282 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12

13/06/2019 Tule 30369 0 283 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12

14/06/2019 Tule 30369 0 284 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12

15/06/2019 Tule 30369 0 285 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12

16/06/2019 Tule 30369 0 286 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12

17/06/2019 Hierva Del Agua 30459 90 287 N 16.86689 / O 96.27647 Parking Site * calme 8

18/06/2019 Tule 30558 99 288 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12
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19/06/2019 Tule 30558 0 289 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12

20/06/2019 Tule 30558 0 290 N 17.05351 / O 96.64215 Rancho Rv Park * eau * elec * wc * douche * wifi * SUPER 12

21/06/2019 Zipolite 30819 261 291 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

22/06/2019 Zipolite 30819 0 292 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

23/06/2019 Zipolite 30819 0 293 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

24/06/2019 Zipolite 30819 0 294 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

25/06/2019 Zipolite 30819 0 295 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

26/06/2019 Zipolite 30819 0 296 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

27/06/2019 Zipolite 30819 0 297 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

28/06/2019 Zipolite 30819 0 298 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

29/06/2019 Zipolite 30819 0 299 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

30/06/2019 Zipolite 30819 0 300 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

01/07/2019 Zipolite 30819 0 301 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

02/07/2019 Zipolite 30819 0 302 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

03/07/2019 Zipolite 30819 0 303 N 15.66209 / O 96.51136 Plage * calme 0

04/07/2019 San Agustin 30991 172 304 N 15.69041 / O 96.23709 Camping Don Taco * eau * elec * dump * douche * wc 9

05/07/2019 Playa Santigo 31102 111 305 N 15.93213 / O 95.61491 Plage * calme 0

06/07/2019 Playa Santigo 31102 0 306 N 15.93213 / O 95.61491 Plage * calme 0

07/07/2019 Playa Santigo 31102 0 307 N 15.93213 / O 95.61491 Plage * calme 0

08/07/2019 Playa Azul 31211 109 308 N 16.11886 / O 95.28270 Plage * calme 0
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09/07/2019 Puerto Arista 31477 266 309 N 15.93102 / O 93.80604 Parking hôtel / restaurant * wc * très calme 0

10/07/2019 Puerto Arista 31477 0 310 N 15.93102 / O 93.80604 Parking hôtel / restaurant * wc * très calme 0

11/07/2019 Puerto Arista 31477 0 311 N 15.93102 / O 93.80604 Parking hôtel / restaurant * wc * très calme 0

12/07/2019 Puerto Arista 31477 0 312 N 15.93102 / O 93.80604 Parking hôtel / restaurant * wc * très calme 0

13/07/2019 Chiapas De Corso 31671 194 313 N 16.72616 / O 93.01570 Parking autobus / restaurant * wc * douche * très calme 5,5

14/07/2019 San Cristobal 31719 48 314 N 16.72085 / O 92.64203 Parking Sam'Club * calme 0

15/07/2019 San Cristobal 31719 0 315 N 16.72085 / O 92.64203 Parking Sam'Club * calme 0

16/07/2019 El Chiflon 31847 128 316 N 16.18708 / O 92.27577 Parking du site * wc * eau * elec * très calme 1,5

17/07/2019 Tziscao 31950 103 317 N 16.08275 / O 91.67369 Camping Villa Tzisca * wc * douche * wifi * très calme 7,5

18/07/2019 Tonina 32130 180 318 N 16.89795 / O 92.00220 Camping Tonina Kayab * wc * douche * élec * très calme 4,5

19/07/2019 Tonina 32130 0 319 N 16.89795 / O 92.00220 Camping Tonina Kayab * wc * douche * élec * très calme 4,5

20/07/2019 Tonina 32130 0 320 N 16.89795 / O 92.00220 Camping Tonina Kayab * wc * douche * élec * très calme 4,5

21/07/2019 Agua Azul 32206 76 321 N 17.25857 / O 92.11439 Parking Cascade * très calme 2,5

22/07/2019 Palenque 32277 71 322 N 17.48752 / O 92.03853 Camping Maya Bell * eau * wc * dump * elec * piscine * wifi 14

23/07/2019 Palenque 32277 0 323 N 17.48752 / O 92.03853 Camping Maya Bell * eau * wc * dump * elec * piscine * wifi 14

24/07/2019 Palenque 32277 0 324 N 17.48752 / O 92.03853 Camping Maya Bell * eau * wc * dump * elec * piscine * wifi 14

25/07/2019 Palenque 32277 0 325 N 17.48953 / O 92.03303 Camping Michol * eau * wc * elec * wifi * très simple 5

26/07/2019 Frontera Corozal 32467 190 326 N 16.82240 / O 90.88544 Escoudo Jaguar * eau * wc * très calme 0

27/07/2019 Frontera Corozal 32467 0 327 N 16.82240 / O 90.88544 Escoudo Jaguar * eau * wc * très calme 0

28/07/2019 Palenque 32637 170 328 N 17.48953 / O 92.03303 Camping Michol * eau * wc * elec * wifi * très simple 5
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29/07/2019 Ojo de Agua 32829 192 329 N 18.58765 / O 91.03945 Camping Los Tucanes * eau * wc * wifi * piscine * bruyant 7

30/07/2019 Ojo de Agua 32829 0 330 N 18.58765 / O 91.03945 Camping Los Tucanes * eau * wc * wifi * piscine * bruyant 7

31/07/2019 Conhuas 32954 125 331 N 18.54128 / O 89.92386 Parking restaurant * un peu bruyant 4,5

01/08/2019 Xpujil 33022 68 332 N 18.50873 / O 89.41096 Parking Pemex * eau * douche * wc 0

02/08/2019 Calderitas 33186 164 333 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

03/08/2019 Calderitas 33186 0 334 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

04/08/2019 Calderitas 33186 0 335 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

05/08/2019 Calderitas 33186 0 336 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

06/08/2019 Calderitas 33186 0 337 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

07/08/2019 Calderitas 33186 0 338 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

08/08/2019 Calderitas 33186 0 339 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

09/08/2019 Calderitas 33186 0 340 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

10/08/2019 Calderitas 33186 0 341 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

11/08/2019 Calderitas 33186 0 342 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

12/08/2019 Calderitas 33186 0 343 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

13/08/2019 Calderitas 33186 0 344 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

14/08/2019 Calderitas 33186 0 345 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

15/08/2019 Buenavista 33253 67 346  N 18.87889 / O 88.23755 Banerio * eau * wc * calme 9

16/08/2019 Calderitas 33370 117 347 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 16

17/08/2019 Mahahual 33600 230 348 N 18 72465 / O 87.70132 Parking du phare * calme 0
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18/08/2019 Grutas de Loltun 33922 322 349 N 20.25313 / O 89.45658 Parking du site * wc * eau * très calme 5

19/08/2019 Kabah 33961 39 350 N 20.24918 / O 89.64834 Parking du site * calme 0

20/08/2019 Kabah 34005 44 351 N 20.24918 / O 89.64834 Parking du site * calme 0

21/08/2019 Campeche 34186 181 352 N 19.85191 / O 90.52975 Parking Walmart * eau * wc * wifi * calme 0

22/08/2019 Campeche 34186 0 353 Hôtel Océan view 45

23/08/2019 Celestun 34439 253 354 N 20.85310 / O 90.40190 Camping Villa Del Mar * eau * douche * wifi * wc * calme 9

24/08/2019 Merida 34567 128 355 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

25/08/2019 Merida 34567 0 356 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

26/08/2019 Merida 34567 0 357 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

27/08/2019 Merida 34567 0 358 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

28/08/2019 Merida 34567 0 359 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

29/08/2019 Merida 34567 0 360 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

30/08/2019 Merida 34567 0 361 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

31/08/2019 Merida 34567 0 362 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

01/09/2019 Merida 34567 0 363 N 20.95748 / O 88.53108 Hostal La Ermita * eau * wc * douche * wifi * piscine * calme 9

02/09/2019 Mayapan 34613 46 364 N 20.63103 / O 89.45945 Parking entrée du site * très calme 0

03/09/2019 Izamal 34720 107 365 N 20.92752 / O 89.02364 Camping Green River * eau * wc * wifi * piscine * calme 14

04/09/2019 Izamal 34720 0 366 N 20.92752 / O 89.02364 Camping Green River * eau * wc * wifi * piscine * calme 14

05/09/2019 Valladolid 34843 123 367 N 20.68555 / O 88.21088 Parking Parc Sisal * calme 0

06/09/2019 Valladolid 34843 0 368 N 20.68555 / O 88.21088 Parking Parc Sisal * calme 0
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07/09/2019 Calderitas 35224 381 369 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

08/09/2019 Calderitas 35224 0 370 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

09/09/2019 Calderitas 35224 0 371 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

10/09/2019 Calderitas 35224 0 372 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

11/09/2019 Calderitas 35224 0 373 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

12/09/2019 Calderitas 35224 0 374 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

13/09/2019 Calderitas 35224 0 375 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

14/09/2019 Calderitas 35224 0 376 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

15/09/2019 Calderitas 35224 0 377 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

16/09/2019 Calderitas 35224 0 378 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

17/09/2019 Calderitas 35224 0 379 N 18.56085 / O 88.24915 Camping Yax Ha *eau * wc * douche * piscine * wifi * calme 15

18/09/2019 Cancun 35633 409 380 N 21.21205 / O 86.80346 Camping Mecolco Inn * eau * wc * douche * piscine * wifi 14

19/09/2019 Cancun 35633 0 381 N 21.21205 / O 86.80346 Camping Mecolco Inn * eau * wc * douche * piscine * wifi 14

20/09/2019 Puerto Morelos 35701 68 382 N 20.85515 / O 86.87225 Dans la rue à 50 m de la plage * calme 0

21/09/2019 Puerto Morelos 35701 0 383 N 20.85515 / O 86.87225 Dans la rue à 50 m de la plage * calme 0

22/09/2019 Cancun 35746 45 384 Sunset Marina Beach resort * RCI 58

23/09/2019 Cancun 35746 0 385 Sunset Marina Beach resort * RCI 58

24/09/2019 Cancun 35746 0 386 Sunset Marina Beach resort * RCI 58

25/09/2019 Cancun 35746 0 387 Sunset Marina Beach resort * RCI 58

26/09/2019 Cancun 35746 0 388 Sunset Marina Beach resort * RCI 58
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27/09/2019 Cancun 35746 0 389 Sunset Marina Beach resort * RCI 58

28/09/2019 Cancun 35746 0 390 Sunset Marina Beach resort * RCI 58

29/09/2019 El Cuyo 35918 172 391 N 21.51774 / O 87.67957 Au bord de l'océan * calme 0

30/09/2019 El Cuyo 35918 0 392 N 21.51774 / O 87.67957 Au bord de l'océan * calme 0

01/10/2019 El Cuyo 35918 0 393 N 21.51774 / O 87.67957 Au bord de l'océan * calme 0

02/10/2019 Cancun 36174 256 394 N 21.08682 / O 87.00367 Cancun RV Park * wifi * eau * elect * douche * piscine 25

03/10/2019 Cancun 36174 0 395 N 21.08682 / O 87.00367 Cancun RV Park * wifi * eau * elect * douche * piscine 25


